dos mil veinticuatro, es decir se le hace efectiva la multa impuesta 

a favor del Fondo Auxiliar para la Administración de Justicia en el 

Estado, por el equivalente a veinte unidades de medida y 

actualización vigente en la región, equivalente a $108.57 (ciento 

ocho pesos 57/100 M. N.) que multiplicados por las unidades de 

multa resulta la cantidad de $2,171.40 (dos mil ciento setenta y un 

pesos 40/100 M. N.), por ende requiérasele personalmente a la 

demandada 

[No.7]_ELIMINADO_el_nombre_completo_Demandado_[11

0], para que de manera voluntaria deposite la multa impuesta 

dentro de los cinco días hábiles siguientes a la notificación del